Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.07.2017                                                                                                     № 73
с. Цингалы

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Цингалы
от 08.06.2017 № 62

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 08.06.2017 № 62 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории сельского поселения Цингалы» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Цингалы		                      	А.И. Козлов